



इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)
IRCON INTERNATIONAL LIMITED



(A Govt. of India Undertaking)
An Integrated Engineering and Construction Company

IRCON/SECY/STEX/124

11th November, 2022

BSE Limited Listing Dept./ Dept of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street Mumbai – 400 001 बीएसई लिमिटेड लिस्टिंग विभाग / कॉर्पोरेट सेवा विभाग पी जे टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई- 400 001 Scrip code / ID: 541956 / IRCON	National Stock Exchange of India Limited Listing Department, Exchange Plaza, Plot no. C/I, G Block BKC, Bandra (East) Mumbai – 400 051 नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड लिस्टिंग विभाग एक्सचेंज प्लाजा, प्लॉट नं सी/ आई, जी ब्लॉक, बीकेसी बांद्रा (पूर्व), मुंबई – 400 051 Scrip Code: IRCON
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ref.: Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
Sub: Outcome of Meeting of the Board of Directors held on 11th November, 2022- Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2022 / 30 सितंबर, 2022
को समाप्त तिमाही और छमाई के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम

Dear Sir/ Madam, महोदय महोदया

This is to inform that the Board of Directors at their meeting held today i.e., Friday, 11th November, 2022, inter-alia, has approved the unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and half year ended 30th September, 2022 (These results have been reviewed by the Audit Committee of the Board of Directors at its meeting held on Friday, 11th November, 2022).

Pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith the statements showing the unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and half year ended 30th September, 2022 along with Auditors' Limited Review Report thereon.

The Board Meeting commenced at 4:00 P.M. and ended at 6:10 P.M.


यह सूचित किया जाता है कि निदेशक मण्डल ने आज अर्थात् शुक्रवार, 11 नवम्बर, 2022 को आयोजित अपनी बैठक में, अन्य बातों के साथ-साथ, 30 सितंबर, 2022 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों (स्टैंडअलोन और समेकित) को स्वीकृति प्रदान की है। (इन परिणामों की समीक्षा निदेशक मंडल की लेखापरीक्षा समिति द्वारा शुक्रवार, 11 नवंबर, 2022 को आयोजित बैठक में की गई है)।

सेबी (सूचिबद्ध दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अनुसार, 30 सितंबर, 2022 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम (स्टैंडअलोन और समेकित) को दर्शाने वाला विवरण और उस पर लेखा परीक्षक की समीक्षा रिपोर्ट संलग्न है।

बोर्ड की बैठक दोपहर 4:00 बजे शुरू हुई और शाम 6:10 बजे समाप्त हुई।

कृपया उपरोक्त जानकारी को रिकॉर्ड पर लें।

धन्यवाद,
भवदीया,
कृते इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड


रितु अरोड़ा
11/11/2022

(रितु अरोड़ा)
कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी
सदस्यता क्र.: FCS 5270